
 
 

UCHWAŁA NR 732/LXIX/2023 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej – ul. Mieszka I w Koszęcinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Lublinieckiego, 

Rada Gminy Koszęcin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej ul. Mieszka I położonej w Koszęcinie, przedstawiony w załączniku 
do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Anioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 listopada 2023 r.

Poz. 8374



Mieszka I

1601/240

1625/242

3307/698

1706/62

2328/686

3262/698

1255/686

1041/242

926/242

1634/182

1165/242 1624/242

1547/219

1638/218

1603/239

1620/242

1633/221

1632/221
1614/235

1635/182

1639/218

1642/242

1618/234
1604/238 1602/239

1622/233
1600/240

1623/233

1613/242

1616/242

1608/2371610/236 1606/237
1628/232

1630/214
1446/242

1631/214

1615/235 1611/236

1607/237

1609/237
1605/238

1629/232

1643/242

1621/242

1641/217

1619/234

1617/242

1443/242

1637/219

684

81/2

1167/242

1166/242

1103/215

1444/242

1203/214

683

1477/242

1548/219

1473/220

1651/687
1472/220

1442/242

1441/242

1208/242

1207/242

1204/214

1169/242

1143/242

2326/686

1650/682

1170/242

1640/217

1636/219

1546/219

1474/220

1475/220

1627/214

1174/214

1173/214

1176/214

1612/242

1626/214

1053/242

2327/686

2309/685

obręb: Koszęcin, arkusz mapy 3
miejscowość: Koszęcin ul. Mieszka I

LEGENDA :

przebieg przedmiotowej drogi

Załącznik do uchwały nr 732/LXIX/2023
Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 30 października 2023r.

Skala 1:1000

D
ąb

ró
w

ki
S

 2
3

3
0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8374


	UCHWAŁA NR 732/LXIX/2023 RADY GMINY KOSZĘCIN z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-11-14T07:10:20+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




